
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2022 NÃO SÉNIORES

Sub15 Singulares Homens

Clas.
Licença 

FPB
Nome Clube

1ª J. 
Zon.

1ª J. 
Nac.

Tor. 
Cl. 1

2ª J. 
Zon.

2ª J. 
Nac.

Eq. 
Mistas 

I

Eq. 
M/F     

I

3ª J. 
Zon.

Tor. 
Cl. 2

Eq. 
Mistas 

II

Eq. 
M/F     

II

3ª J. 
Nac.

Tor. 
Cl. 3

Tor. 
Cl. 4

4ª J. 
Zon.

Eq. 
Mistas 

III

Eq. 
M/F     

III

4ª J. 
Nac.

Camp. 
Nac.

Total

1 21076 Francisco Camarada Jones ESMA 105 110 140 110 110 72 111 105 863
2 18268 João Drumond Fernandes CSMA 80 200 100 80 80 84 84 80 788
3 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 100 130 105 200 97 105 737
4 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 105 80 70 105 110 62 105 637
5 18417 Francisco Vicente Gonçalves CABRIL 110 80 105 150 110 555
6 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 75 40 135 80 80 64 80 554
7 21335 Rodrigo Ascenso Carolino AECA 90 80 45 110 80 85 490
8 21596 César Veríssimo Rodrigues CAO 50 150 75 50 80 85 490
9 20148 Lourenço Nunes Pinto CHEL 105 40 95 20 40 66 105 471

10 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 80 110 25 85 40 69 45 454
11 21498 Artur Sequeira Fernandes UMAC 45 40 105 40 76 64 20 390
12 21259 Vasco Faria Ribeiro CABRIL 50 40 50 50 96 50 336
13 22899 Dinis Cepa Laranjeira EACO 85 80 80 85 330
14 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 20 65 45 63 45 238
15 22945 António Lourenço FSC 80 40 20 85 225
16 21190 David Pinto Andrade CHEL 45 65 20 64 20 214
17 22445 Pedro Aguiar De Araújo CFBG 45 40 15 25 62 25 212
18 19715 Pedro Leite Almeida FSC 105 40 20 45 210
19 19480 Vasco Carreiro Costa ABT 35 40 20 110 205
20 21079 Afonso Raimundo Rodrigues ESMA 45 50 83 25 203
21 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 15 90 40 50 195
22 22447 Martim Cruz E Silva CFBG 45 15 25 72 25 182
23 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 55 15 25 66 20 181
24 21894 Mateus Teixeira Gomes CSMA 45 40 45 50 180
25 23015 Rafael Mendes Oliveira ABT 100 80 180
26 22446 Leonardo Pydzinski Azevedo CFBG 25 25 15 73 25 163
27 21138 Gonçalo Jardim Pereira CDRP 45 65 50 160
28 22426 Alexandre Lima Araujo SCB 25 25 50 50 150
29 18665 Miguel Sousa Barroso ABT 105 45 150
30 22865 Rodrigo Nascimento Ferreira AAC 10 15 10 40 65 10 150
31 22176 Afonso Silva Grade CHEL 20 40 20 45 125
32 22597 Tomás Neves Teixeira FAC 25 45 50 120
33 22008 Vasco Mateus Jorge AAC 25 15 10 40 30 120
34 22948 Vasco Duarte Cabral FSC 45 40 20 15 120
35 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 20 65 15 15 115
36 21562 Nuno Brito Dinis AAC 10 25 30 40 10 115
37 20568 José Menezes Pestana AAC 25 15 25 40 10 115
38 21552 Santiago Alvarez Marques CDCE 15 45 25 25 110
39 22934 Rodrigo Coelho Sousa CBAVAL 20 40 20 20 100
40 22604 António Roseira Farinha CABRIL 25 20 40 10 95
41 22316 Tomás Duarte Marques MVD 10 50 30 90
42 22874 José Ribeiro Bonito CDRP 20 40 15 15 90
43 21631 Francisco Costa Lima AAC 40 40 80
44 21684 João Pedro Pires SIMPS 25 50 75
45 21797 João Melro Barroso CDCE 15 15 15 25 70
46 22032 Ruben Santos Marques MVD 25 15 20 10 70
47 20153 Pedro Abreu De Freitas CSMA 70 70
48 19028 Afonso Sardinha Pestana VFC 50 15 65
49 22926 Gonçalo Silva Franco MVD 55 10 65
50 20743 Martim Vicente Marques CHEL 62 62
51 23129 Hugo Teixeira Sousa ABT 45 15 60
52 22625 Afonso Freitas Silva CDRB 20 40 60
53 21950 Gabriel Rosário Tomás MVD 25 30 55
54 23008 Isaac Santos Gomes EACO 15 15 15 45
55 22911 Tomás Amorim Sabino FAC 15 15 15 45
56 22862 Henrique Marques Duarte AAC 10 15 10 10 45
57 22349 Eduardo Oliveira Sá CCRM 25 15 40
58 22155 Diogo Gonçalves Caxaria CBL 30 10 40
59 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 40 40
59  23184 Tiago Ferreira Redondo CABRIL 40 40
59 22617 Santiago Silva Jesus UMAC 40 40
62 22820 Salvador Cruz Neto NST 15 25 40
63 21579 Jaime Dias Gonçalves MVD 10 25 35
64 22781 Joao Maia Veiga AAE 15 15 30
64 23001 Alexandre Strelchenko CAO 15 15 30
64 22999 André Costa Silva CAO 15 15 30
64 21395 João Mendes Loureiro CREA 15 15 30
64 23026 João Reis Cabral CSMA 15 15 30
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69 22914 José Carlos Viana FAC 15 15 30
69 22594 Francisco Da Silva Polido GDS 15 15 30
71 20886 Pedro Castro Pestana VFC 15 15 30
72 22802 José Carvalho Tomás AAC 10 10 10 30
73 22170 Martim Bento Francela DCB 10 20 30
74 23220 Tiago Viveiros Carvalho ABT 25 25
74 23233 Samuel Cordeiro Vieira ABT 25 25
74 23253 Mauro Silva Teixeira EACO 25 25
77 22879 Eduardo Meneses Jesus CBL 25 25
77 23134 Maxence Inácio Amorim ESMA 25 25
79 23289 Tanish Sahi UMAC 20 20
80 22894 Miguel Afonso Pais DCB 10 10 20
81 23261 Diego Sá Couto AAE 15 15
81 23234 Tadeu Benevides Melo ABT 15 15
81 23163 João Bento Sampaio ABT 15 15
81 23237 Luciano Andrade Oliveira ABT 15 15
81 21613 Tiago Gomes Silva CAO 15 15
81 21250 Jorge Pestana Vieira VFC 15 15
87 23000 André Carvalho Prudêncio CAO 15 15
87 22917 Miguel Faustino Ferreira IBC 15 15
87 22653 Gabriel Costa Afonso SIMPS 15 15
90 22813 Luis Vieira Leite CFBG 15 15
90 22830 João Pinheiro Dinis ESMA 15 15
90 22913 Duarte Silveira Ferreira FAC 15 15
93 21374 Henrique Martins Green CABRIL 10 10
94 23096 Matias Almeida Ramos CAD 0 0

Sub15 Singulares Senhoras

Clas.
Licença 

FPB
Nome Clube

1ª J. 
Zon.

1ª J. 
Nac.

Tor. 
Cl. 1

2ª J. 
Zon.

2ª J. 
Nac.

Eq. 
Mistas 

I

Eq. 
M/F     

I

3ª J. 
Zon.

Tor. 
Cl. 2

Eq. 
Mistas 

II

Eq. 
M/F     

II

3ª J. 
Nac.

Tor. 
Cl. 3

Tor. 
Cl. 4

4ª J. 
Zon.

Eq. 
Mistas 

III

Eq. 
M/F     

III

4ª J. 
Nac.

Camp. 
Nac.

Total

1 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 105 200 135 105 200 105 850
2 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 105 150 140 110 150 655
3 22218 Inês Correia De Medeiros FSC 105 80 130 105 110 530
4 21997 Beatriz Morgado Pires AAC 85 40 70 80 40 85 80 480
5 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 85 80 110 102 80 457
6 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 105 80 15 105 40 105 450
7 21126 Ana Santos Costa AAE 105 80 105 110 45 445
8 21075 Raquel Alves Coelho ESMA 45 110 45 45 85 110 440
9 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 80 110 70 85 85 430

10 19506 Lara Rafael Ferreira CDRP 80 100 80 80 80 420
11 21063 Ana Rocha Pinto CCRM 105 15 80 105 305
12 20848 Núria Rios Nascimento CDRP 20 65 45 80 50 260
13 22639 Sofia Moniz Pacheco FSC 80 95 20 50 245
14 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 50 40 80 50 220
15 22149 Sara Melo Maia CCRM 45 80 15 50 25 215
16 22219 Iara Sebastião Nunes FSC 45 40 45 55 185
17 21757 Soraia Agrela Gonçalves CDRP 20 65 45 45 175
18 23014 Alexandra Mychaeva ABT 65 80 25 170
19 22800 Inês Santos Alves AAC 25 40 15 25 40 15 160
20 22048 Ana Cerqueira Dias AECA 15 45 45 50 155
21 22332 Leila Marques AAC 15 50 25 40 15 145
22 22047 Francisca Melo AECA 50 15 45 25 135
23 22066 Rita Santo Sousa ESMA 15 50 20 45 130
24 22817 Lara Paiva Ferreira CDRP 45 40 20 15 120
25 22920 Mariana Braga Almeida IBC 40 45 25 110
26 23285 Elisabete Horban UMAC 105 105
27 21547 Leonor Gonçalves Faustino GDS 15 45 45 105
28 22953 Maria Gouveia Silva CDRP 20 40 20 25 105
29 22224 Sara Cabral Moniz FSC 35 40 20 10 105
30 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 20 40 20 15 95
31 21862 Lara Viveiros Embaló FSC 90 90
32 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 20 40 15 15 90
33 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 40 45 85
34 23286 Carolina Cabrita Simões UMAC 80 80
35 23013 Ana Rodrigues Gonçalves CSMA 40 20 15 75
36 21140 Alice Rosa Simões AAC 15 15 15 25 70
37 21995 Inês Ávila AAC 15 15 25 15 70
38 22919 Sara Faustino Ferreira IBC 15 50 65
39 22034 Diana Simões Marques AAC 15 15 15 15 60
40 21541 Margarida Sena Fernandes GDS 15 20 20 55
41 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 15 25 15 55
42 22380 Madalena Sousa Leitão ABT 45 10 55
43 22786 Marta Capela Sousa AAE 25 25 50
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44 21553 Oriana Jurczyk Duarte CDCE 50 50
45 22864 Maria Leonor De Sousa AAC 15 15 15 45
46 21381 Maria Simões Morado FAC 25 15 40
47 21973 Leonor Branco Silva CSMA 40 40
48 22207 Mariana Horta Inácio CBAVAL 35 35
49 23226 Samanta Teixeira Rego ABT 30 30
50 23037 Ana Ramos Silva CBOF 15 15 30
50 22001 Joana Ramos Almeida CBOF 15 15 30
52 23126 Ana Mantero Goes ABT 20 10 30
52 21507 Ana Rodrigues Bernardino ABT 20 10 30
54 22460 Margarida Costa Arruda ABT 25 25
54 23222 Eunice Araujo Vidal ABT 25 25
54 23254 Francisca Araujo Torres EACO 25 25
57 20736 Inês Nunes Nobre EDFL 25 25
58 23174 Lara Mota Frias FSC 20 20
58 23225 Rosa Pacheco Branco ABT 20 20
58 23171 Margarida Santos Pereira ESMA 20 20
61 23150 Lidia Pinto Mendes CSMA 15 15
61 23242 Ana Fernandes Freitas CEE 15 15
61 22962 Ana Marques Ferreira FAC 15 15
64 23119 Simone Ferreira Esteves CABRIL 15 15
65 22969 Maria Carneiro Moita CFBG 15 15
66 21300 Maria Massena Monteiro CDCE 15 15
66 21325 Inês Delicado Santos EDFL 15 15
68 21990 Luana Soares Teixeira ABT 10 10
68 20973 Joana Peixoto Carreiro ABT 10 10
68 21987 Alicia Correia Pimentel ABT 10 10
68 23132 Sofia Mendes Oliveira ABT 10 10
68 23235 Lara Couto Barreira ABT 10 10

Atletas que não poderam participar no shuttle time
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1 21076 Francisco Camarada Jones ESMA 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 100 200 135 110 150 87 40 105 927
2 18268 João Drumond Fernandes CSMA 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 100 130 100 200 60 103 105 798
3 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 21498 Artur Sequeira Fernandes UMAC 100 60 95 75 80 67 89 105 671
4 20148 Lourenço Nunes Pinto CHEL 21190 David Pinto Andrade CHEL 75 80 130 100 110 90 80 665
5 22445 Pedro Aguiar De Araújo CFBG 22446 Leonardo Pydzinski Azevedo CFBG 80 80 45 85 60 75 85 510
6 21259 Vasco Faria Ribeiro CABRIL 18417 Francisco Vicente Gonçalves CABRIL 100 150 100 105 455
7 21552 Santiago Alvarez Marques CDCE 21797 João Melro Barroso CDCE 75 110 45 85 60 80 455
8 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 21335 Rodrigo Ascenso Carolino AECA 45 110 80 80 315
9 22948 Vasco Duarte Cabral FSC 22945 António Lourenço FSC 95 90 75 40 300

10 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 21596 César Veríssimo Rodrigues CAO 110 65 110 285
11 21138 Gonçalo Jardim Pereira CDRP 22874 José Ribeiro Bonito CDRP 75 95 80 250
12 23015 Rafael Mendes Oliveira ABT 18665 Miguel Sousa Barroso ABT 125 100 225
13 21562 Nuno Brito Dinis AAC 22008 Vasco Mateus Jorge AAC 45 70 15 40 50 220
14 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 21894 Mateus Teixeira Gomes CSMA 40 60 75 45 220
15 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 22426 Alexandre Lima Araujo SCB 105 110 215
16 20568 José Menezes Pestana AAC 22865 Rodrigo Nascimento Ferreira AAC 20 20 45 68 45 198
17 22911 Tomás Amorim Sabino FAC 22597 Tomás Neves Teixeira FAC 105 40 45 190
18 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 22176 Afonso Silva Grade CHEL 40 60 40 45 185
19 22604 António Roseira Farinha CABRIL 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 20 80 15 115
20 19480 Vasco Carreiro Costa ABT 19715 Pedro Leite Almeida FSC 70 40 110
21 19480 Vasco Carreiro Costa ABT 18665 Miguel Sousa Barroso ABT 100 100
22 21631 Francisco Costa Lima AAC 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 60 40 100
23 21894 Mateus Teixeira Gomes CSMA 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 87 87
24 22447 Martim Cruz Silva CFBG 22813 Luis Vieira Leite CFBG 45 40 85
25 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 21259 Vasco Faria Ribeiro CABRIL 83 83
26 21335 Rodrigo Ascenso Carolino AECA 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 80 80
27 23015 Rafael Mendes Oliveira ABT 23129 Hugo Teixeira Sousa ABT 75 75
28 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 20743 Martim Vicente Marques CHEL 75 75
29 22999 André Costa Silva CAO 23001 Alexandre Strelchenko CAO 20 45 65
30 22447 Martim Cruz Silva CFBG 22349 Eduardo Oliveira Sá CCRM 45 20 65
31 21079 Afonso Raimundo Rodrigues ESMA 21076 Francisco Camarada Jones ESMA 64 64
32 21085 Valentim Santos Polaco CABRIL 20201 Gaspar Silva Ferreira CABRIL 63 63
32 18268 João Drumond Fernandes CSMA 20153 Pedro Abreu De Freitas CSMA 63 63
32 21894 Mateus Teixeira Gomes CSMA 20153 Pedro Abreu De Freitas CSMA 63 63
35 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 21079 Afonso Raimundo Rodrigues ESMA 62 62
36 22802 José Carvalho Tomás AAC 22862 Henrique Marques Duarte AAC 20 15 15 50
37 23008 Isaac Santos Gomes EACO 23253 Mauro Silva Teixeira EACO 45 45
38 22879 Eduardo Meneses Jesus CBL 22032 Ruben Santos Marques MVD 45 45
38 23134 Maxence Inácio Amorim ESMA 21079 Afonso Raimundo Rodrigues ESMA 45 45
38 22653 Gabriel Costa Afonso SIMPS 21684 João Pedro Pires SIMPS 45 45
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41 21377 Gabriel Coelho Ribeiro CFBG 22447 Martim Cruz Silva CFBG 40 40
41 22176 Afonso Silva Grade CHEL 23269 Lucas Cruz Jacinto CHEL 40 40
41 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 22904 Afonso Alves Santos ESMA 40 40
41  22937 Rafael Duarte Fernandes UMAC 23292 Martim Gomes Franco UMAC 40 40
41  22937 Rafael Duarte Fernandes UMAC 22617 Santiago Silva Jesus UMAC 40 40
41 23292 Martim Gomes Franco UMAC 22617 Santiago Silva Jesus UMAC 40 40
47 21562 Nuno Brito Dinis AAC 20568 José Menezes Pestana AAC 40 40
47 21129 Martim Neto da Silva AAE 22781 João Maia Veiga AAE 40 40
49 22830 João Pinheiro Dinis ESMA 21079 Afonso Raimundo Rodrigues ESMA 40 40
50 22934 Rodrigo Coelho Sousa CBAVAL 23289 Tanish Sahi UMAC 35 35
50 20886 Pedro Castro Pestana VFC 19028 Afonso Sardinha Pestana VFC 35 35
52 21950 Gabriel Rosário Tomás MVD 22032 Ruben Santos Marques MVD 20 15 35
53 22781 João Maia Veiga AAE 23261 Diego Sá Couto AAE 20 20
54 22899 Dinis Cepa Laranjeira EACO 23008 Isaac Santos Gomes EACO 20 20
55 22447 Martim Cruz Silva CFBG 22426 Alexandre Lima Araujo SCB 20 20
55 22316 Tomás Duarte Marques MVD 22862 Henrique Marques Duarte AAC 20 20
57 22316 Tomás Duarte Marques MVD 22032 Ruben Santos Marques MVD 20 20
58 22316 Tomás Duarte Marques MVD 22926 Gonçalo Silva Franco MVD 15 15
59 22894 Miguel Afonso Pais DCB 22170 Martim Bento Francela DCB 15 15
59 21579 Jaime Dias Gonçalves MVD 22926 Gonçalo Silva Franco MVD 15 15
61 23096 Matias Almeida Ramos CAD 22820 Salvador Cruz Neto NST 0 0
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1 21075 Raquel Alves Coelho ESMA 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 105 150 135 100 200 68 100 858
2 19506 Lara Rafael Ferreira CDRP 20848 Núria Rios Nascimento CDRP 100 130 75 110 80 495
3 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 21126 Ana Santos Costa AAE 95 105 110 105 415
4 21997 Beatriz Morgado Pires AAC 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 50 80 110 80 85 405
5 22218 Inês Correia De Medeiros FSC 22639 Sofia Moniz Pacheco FSC 95 125 105 80 405
6 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 105 110 60 110 385
7 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 75 95 100 105 375
8 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 200 150 350
9 22149 Sara Melo Maia CCRM 21063 Ana Rocha Pinto CCRM 110 40 80 80 310

10 22332 Leila Marques AAC 21140 Alice Rosa Simões AAC 75 65 45 60 45 290
11 22800 Inês Santos Alves AAC 22034 Diana Simões Marques AAC 45 60 40 20 80 20 265
12 22224 Sara Cabral Moniz FSC 22219 Iara Sebastião Nunes FSC 70 90 45 35 240
13 23014 Alexandra Mychaeva ABT 22380 Madalena Sousa Leitão ABT 80 105 185
14 21757 Soraia Agrela Gonçalves CDRP 22817 Lara Paiva Ferreira CDRP 40 60 40 45 185
15 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 22066 Rita Santo Sousa ESMA 100 75 175
16 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 21381 Maria Simões Morado FAC 80 45 35 160
17 21547 Leonor Gonçalves Faustino GDS 21541 Margarida Sena Fernandes GDS 35 40 75 150
18 22048 Ana Cerqueira Dias AECA 22047 Francisca Melo AECA 80 45 125
19 23286 Carolina Cabrita Simões UMAC 23285 Elisabete Horban UMAC 95 95
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20 21126 Ana Santos Costa AAE 22786 Marta Capela Sousa AAE 87 87
21 21995 Inês Ávila AAC 22864 Maria Leonor De Sousa AAC 20 40 20 80
22 21553 Oriana Jurczyk Duarte CDCE 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 80 80
23 22207 Mariana Horta Inácio CBAVAL 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 70 70
24 22920 Mariana Braga Almeida IBC 22149 Sara Melo Maia CCRM 70 70
25 22332 Leila Marques AAC 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 68 68
26 23174 Lara Mota Frias FSC 21862 Lara Viveiros Embaló FSC 45 45
26 22920 Mariana Braga Almeida IBC 22919 Sara Faustino Ferreira IBC 45 45
28 21325 Inês Delicado Santos EDFL 20736 Inês Nunes Nobre EDFL 45 45
29 22066 Rita Santo Sousa ESMA 23171 Margarida Santos Pereira ESMA 40 40
30 20069 Matilde Aguiar De Freitas CSMA 21973 Leonor Branco Silva CSMA 40 40
30 22635 Laís Lourenço Baltazar UMAC 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 40 40
32 21995 Inês Ávila AAC 23119 Simone Ferreira Esteves CABRIL 40 40
33 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 21997 Beatriz Morgado Pires AAC 40 40
34 23150 Lidia Pinto Mendes CSMA 23013 Ana Rodrigues Gonçalves CSMA 35 35
35 23126 Ana Mantero Goes ABT 21507 Ana Rodrigues Bernardino ABT 35 35
35 22001 Joana Ramos Almeida CBOF 23037 Ana Ramos Silva CBOF 35 35
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Nac.

Tor. 
Cl. 3

Tor. 
Cl. 4

4ª J. 
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Eq. Mistas 
III

Eq. M/F     
III

4ª J. 
Nac.

Camp. 
Nac.

Total

1 21076 Francisco Camarada Jones ESMA 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 110 150 135 105 150 105 755
2 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 100 130 105 200 110 645
3 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 21075 Raquel Alves Coelho ESMA 85 110 100 85 110 80 570
4 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 21126 Ana Santos Costa AAE 105 80 105 80 77 105 552
5 20568 José Menezes Pestana AAC 21997 Beatriz Morgado Pires AAC 45 60 45 85 60 80 375
6 21552 Santiago Alvarez Marques CDCE 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 45 110 70 40 80 345
7 22008 Vasco Mateus Jorge AAC 22800 Inês Santos Alves AAC 45 60 45 45 60 40 45 340
8 18665 Miguel Sousa Barroso ABT 23014 Alexandra Mychaeva ABT 130 100 105 335
9 22945 António Lourenço FSC 22639 Sofia Moniz Pacheco FSC 100 60 80 80 320

10 21335 Rodrigo Ascenso Carolino AECA 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 105 105 105 315
11 18268 João Drumond Fernandes CSMA 21063 Ana Rocha Pinto CCRM 200 110 310
12 21138 Gonçalo Jardim Pereira CDRP 20848 Núria Rios Nascimento CDRP 75 95 85 255
13 22948 Vasco Duarte Cabral FSC 22218 Inês Correia De Medeiros FSC 75 95 20 45 235
14 19715 Pedro Leite Almeida FSC 22219 Iara Sebastião Nunes FSC 40 60 45 35 180
15 21079 Afonso Raimundo Rodrigues ESMA 22066 Rita Santo Sousa ESMA 20 45 62 45 172
16 21894 Mateus Teixeira Gomes CSMA 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 40 85 45 170
17 21562 Nuno Brito Dinis AAC 21140 Alice Rosa Simões AAC 80 20 45 20 165
18 22349 Eduardo Oliveira Sá CCRM 21063 Ana Rocha Pinto CCRM 80 80 160
19 21596 César Veríssimo Rodrigues CAO 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 80 45 125
20 21498 Artur Sequeira Fernandes UMAC 23285 Elisabete Horban UMAC 105 105
21 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 23013 Ana Rodrigues Gonçalves CSMA 45 45 90
22 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 85 85
23 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 23286 Carolina Cabrita Simões UMAC 80 80
24 22445 Pedro Aguiar De Araújo CFBG 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 80 80

25 22862 Henrique Marques Duarte AAC 22034 Diana Simões Marques AAC 20 20 15 20 75

26 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 71 71

27 21797 João Melro Barroso CDCE 22066 Rita Santo Sousa ESMA 70 70

28 22445 Pedro Aguiar De Araújo CFBG 22149 Sara Melo Maia CCRM 20 45 65

29 22874 José Ribeiro Bonito CDRP 22953 Maria Gouveia Silva CDRP 40 20 60

30 22597 Tomás Neves Teixeira FAC 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 45 15 60

31 21894 Mateus Teixeira Gomes CSMA 23013 Ana Rodrigues Gonçalves CSMA 60 60

31 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 60 60

33 22594 Francisco Da Silva Polido GDS 21547 Leonor Gonçalves Faustino GDS 20 35 55

34 22802 José Carvalho Tomás AAC 21995 Inês Ávila AAC 20 15 20 55

34 22865 Rodrigo Nascimento Ferreira AAC 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 20 15 20 55

36 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 45 45

36 22934 Rodrigo Coelho Sousa CBAVAL 22207 Mariana Horta Inácio CBAVAL 45 45
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36 22446 Leonardo Pydzinski Azevedo CFBG 22919 Sara Faustino Ferreira IBC 45 45

39 22447 Martim Cruz Silva CFBG 22920 Mariana Braga Almeida IBC 20 25 45

40 22446 Leonardo Pydzinski Azevedo CFBG 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 45 45

41 22447 Martim Cruz Silva CFBG 22969 Maria Carneiro Moita CFBG 45 45

42 22911 Tomás Amorim Sabino FAC 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 45 45

42 21797 João Melro Barroso CDCE 21553 Oriana Jurczyk Duarte CDCE 45 45

44 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 21997 Beatriz Morgado Pires AAC 40 40

45 23289 Tanish Sahi UMAC 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 35 35

46 22911 Tomás Amorim Sabino FAC 21381 Maria Simões Morado FAC 20 15 35

47 23026 João Reis Cabral CSMA 23150 Lidia Pinto Mendes CSMA 20 20

48 22917 Miguel Faustino Ferreira IBC 22919 Sara Faustino Ferreira IBC 20 20

48 19480 Vasco Carreiro Costa ABT 22380 Madalena Sousa Leitão ABT 20 20

50 22865 Rodrigo Nascimento Ferreira AAC 22332 Leila Marques AAC 20 20

50 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 22149 Sara Melo Maia CCRM 20 20

50 22446 Leonardo Pydzinski Azevedo CFBG 21063 Ana Rocha Pinto CCRM 20 20

53 22781 Joao Maia Veiga AAE 22786 Marta Capela Sousa AAE 15 15

54 22604 António Roseira Farinha CABRIL 22332 Leila Marques AAC 15 15

54 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 23119 Simone Ferreira Esteves CABRIL 15 15


